gratia prior ecclesie conventualis de Novo Loco, Ac.1 ad univer- 

ti * ^cclesia Conventualis de Novo Loco was the monastery afterwards calle 1 
the New Minster, or Abbey of Hyde, in the city of Winchester Should 
any intelligent reader wonder to see that the prior of Hyde Abbey was com¬ 
missary to the Bishop of Winton, and should conclude that there was a 
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sitatem vestre notitie deducimus, Ac. quod coram nobis commis- 

sario predicto in ecclesia parockiali Su. Georgii de Essher, diet. 

Winton. dioc. 3°. die Augusti, a.d. 1485. Indictione tertia 

pontificat. Innocentii 8vi. ann. lmo. judicialiter comparuit vene- 

rabilis vir Jacobus Preston, S. T. P. infrascriptus, et exhibuit 

literas commissionis—quas quidem per magistrum Thomam 

Somercotes notarium publicum, Ac. legi fecimus, tenorem se- 

quentem in se continences.” The same as No. 103, but dated— 

“In manerio nostro de Essher, Augusti, lmo. A.D. 1485, et nostre 

consec. anno 39.” [No. 103 is repeated in a book containing 

the like process in the preceding year by the same commissary, 

in the parish church of St. Andrew the apostle, at Farnham, 

Sept. 6th, anno 1484.] “Post quarum literarum lecturam—- 

dictus magister Jacobus Preston, quasdam procuratorias literas 

mag. Rieka rdi Mayewe presidentis, ut asseruit, collegii beate 

Marie Magdalene, etc. sigillo rotundo communi, Ac. in cera rubea 

impresso sigillatas realiter exhibuit, Ac. et pro eisdem dnis suis, 

Ac. fecit se partem, ac nobis supplicavit ut juxta formam in 

eisdem traditam procedere dignaremur, Ac.” After these procla¬ 

mations no contradictor or abjector appearing—■“ ad instantem 

petitionem ipsius mag. Jac. Preston, procurators, Ac. proceden- 

dum fore decrevimus vocatis jure vocandis ; nec non mag. Tho. 

Somercotes, Ac. in actorum nostrorum scribam nominavimus. 

Consequenter et ibidem tunc comparuit magister Michael Clyff, 

Ac. et exhibuit in ea parte procuratorium suum,” for tire prior 

and convent of the cathedral of Winton, “et fecit se partem 

pro eisdem.—Deinde comperuit coram nobis, Ac. honestus vir 

Willmus Cowper,” proctor for the bishop as patron of the Priory 

of Selborne, and exhibited his “ procuratorium,” Ac. After these 

were read in the presence of Clyff and Co,wper, “Preston, viva 

voce,” petitioned the commissary to annex and appropriate the 

Priory of Selborne to the college—“ propter quod fructus, red- 

ditus," et proventus ejusdem coll, adeo tenues sunt, et exiles, quod 

ad sustentationem ejus, Ac. non sufficiunt.”—The commissary, 

“ad libellandum et articulandum in scriptis ”—adjourned the 

court to the 5th of August, then to be held again in the parish 

church of Essher. 

mistake in titles, and that the ahhot must have been here meant, he will be 
pleased to recollect that this person was the second in rank ; for “next under 
the abbot, in every abbey, was the prior.Pref. to Notit. Monast. p. xxix. 
Besides, abbots were great personages, and too high in station to submit to 

any office under the bishop. 
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W. Cowper being then absent, Eadulphus Langley appeared 

for the bishop, and was admitted his proctor. Prestpn produced 

his libel or article in scriptis for the union, &c. “ et admitti petiit 

eundem cum eft'ectu; cujus libelli tenor sequitur.-—In Dei 

nomine, Amen. Coram nobis venerabili in Christo patre Eich- 

ardo, priore, &c. de Novo Loco, &c. commissario, <fec.” Part of 

the college of Magd. dicit. allegat. and in his “ scriptis proponit,” 
&c. 

Imprimis that said college consists of a president and 

eighty scholars, besides sixteen choristers, thirteen “ servientes 

inibi altissimo famulantibus, et in scientiis plerisque liberalibus, 

preseitim in sacra theologia studentibus, nedum ad ipsorum pre¬ 

sidents et scholarium pro presenti et imposterum, annuente deo, 

incorporandorum in eodem relevamen ; verum etiam ad omnium 

et singulorum tarn scholarium quam religiosorum cujuscunque 

ordinis undequaque illuc confluere pro salubri doctrina volentium 

utilitatem multiplicem ad incrementa virtutis fideique catholice 

stabilimentum. Ita videlicet quod omnes et singuli absque 

personarum seu nationum delectu illuc accedere volentes, lecturas 

publicas et doctrinas tarn in grammatica loco ad collegium con- 

tiguo, ac philosophiis morali et naturali, quam in sacra theologia 

m eodem collegio perpetuis temporibus continuandas libere atque 

gratis audire valeant et possint ad laudem gloriam et honorem 
Dei, <fec. extitit fundatum et stabilitum.” 

Por the first item in this process see the beginning of this 

letter. Then follows item the second—“ that the revenues of 

the college non sufficiunt his diebus.” “ Item—that the pre¬ 

misses are true, &c. et super eisdem laborarunt, et laborant 

publica vox et fama. Lnde facta fide petit pars eorundem that 

the Priory be annexed to the college : ita quod dicto prioratu 

vacante liceat iis e^-> tunc to take possession,” <fcc. This libel